
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З.ГЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького)

НАКАЗ

«о$» ОЪ 2020 р. Львів № 'У  €

Про зміну терміну 
подачі документів 
на конкурс

На підставі виконання Постанови Кабінету Міністрів України № 211 від 
11.03.2020 року «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 
СОУГО-19» та Наказу Міністерства освіти і науки України № 406 від 16.03.2020 
року «Про організаційні заходи для запобігання поширення коронавірусу 
СОУГО-19»

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити термін подачі документів на конкурс щодо заміщення 
посади директора Рожищенського коледжу Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій . імені 
С.З.Ґжицького, оголошеного 28 лютого 2020 р. у газеті «Високий 
замок», на два тижні після закінчення карантину.

2. Перенести термін подачі документів на конкурс щодо заміщення 
вакантних посад науково-педагогічних працівників Львівського 
національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З.Ґжицького», оголошеного 20 березня 2020 р. у газеті 
«Високий замок», на період після закінчення карантину.

Ректор

Погоджено: 
1-й проректор

В. СТИБЕЛЬ 

І. ТУРКО

Юрист О. БІЛИК з
ОРИГІНАЛОМПідготувала

Конопленко
275- 38-75


